
UCHWAŁA NR 508/XXIV/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 462/XXIII/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w formie inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst 
jedn. Dz. U. z 2012r. poz. 749 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2012r., poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W uchwale nr 462/XXIII/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w formie inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następującą zmianę: 

- zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: „Na inkasentów opłaty wymienionej w §1 należnej od 
nieruchomości zamieszkałej wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw: 

1) Elżbieta Grabowska – sołectwo Czerwona Woda, 

2) Bogdan Mścichowski – sołectwo Jagodzin, 

3) Wanda Batog – sołectwo Zielonka, 

4) Władysław Widuch – sołectwo Ruszów, 

5) Czesław Kołodziejczak – sołectwo Kościelna Wieś, 

6) Barbara Fink – sołectwo Stary Węgliniec, 

7) Małgorzata von Mulert – sołectwo Piaseczna. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WBWUT-RGRAK-HXEPG-JMZME-FTPNK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Z dniem 5 marca 2013r. weszła w życie istotna nowelizacja ustawy z dnia 13 września1996 roku o utrzymaniu 
porządku i czystości w gminach. Daje ona większą elastyczność we wprowadzaniu nowego systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi i jego lepsze dopasowanie do potrzeb mieszkańców między innymi 
wprowadzenie przez radę gminy, w drodze uchwały, poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokość wynagrodzenia za inkaso. Zmiana uchwały 
polega na wyznaczeniu inkasentów do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z podaniem ich 
danych osobowych. 

Id: WBWUT-RGRAK-HXEPG-JMZME-FTPNK. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



